

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/reishi-organiczne-zarodki-najbardziej-wartosciowa-czesc-reishi-90-kapsulek-p-78.html>



# Reishi Organiczne Zarodki Najbardziej wartościowa część Reishi 90 kapsułek

Cena **170,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

## Opis produktu

**Zarodniki Reishi Organiczne Najbardziej wartościowa część Reishi 90 kapsułek. Suplement diety.**

### Działanie:

**Skuteczny w profilaktyce antynowotworowej** - posiada właściwości odmładzające, opóźnia proces starzenia - wzmacnia układ odpornościowy - wspomaga leczenie "syndromu chronicznego zmęczenia", depresji i nadpobudliwości- podnosi witalność i sprawność fizyczną -wyciąg z grzybka Reishi najlepiej działa z dodatkiem zielonej herbaty i witaminy C

### REISHI - ZARODNIKI - najskuteczniejsza i najbardziej wartościowa część grzybka.

Stosowany w medycynie Dalekiego Wschodu od setek lat. W Japonii oficjalna medycyna stosuje go do **wspomagania leczenia chorób nowotworowych**. Grzybek Reishi nazywany jest „grzybkiem nieśmiertelności i długowieczności”. Przeprowadzone badania naukowe w USA, Japonii i w Kanadzie potwierdzają niezwykłą skuteczność w leczeniu wielu schorzeń, między innymi: miażdżycy, arytmii oraz nadciśnienia, skuteczny w zapobieganiu stresu, przemęczenia, nerwicy oraz bezsenności, jednocześnie zmniejsza nadpobudliwość oraz stany depresyjne. Niezliczona ilość publikacji naukowych dowodzi o skuteczności grzybka w obniżaniu cholesterolu i trójglicerydów oraz cukru we krwi.

### Dawkowanie:

W profilaktyce 1 x dziennie po 3 kapsułki, pół godziny przed posiłkiem. Proponujemy połączenie preparatów Reishi wraz z naszymi produktami Diosmininu (w składzie m.in.: katechiny zielonej herbaty) lub Hesperydyninu, co powoduje dużo lepszą skuteczność w działaniu Zarodnika Reishi.

### Sposób przechowywania:

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w chłodnym i suchym miejscu

**Skład:**

Zarodniki Reishi (Ganoderma Lucidum) - 70%,

ekstrakt z Reishi - 30%.

Opakowanie zawiera 90 kapsułek po 300 mg